
v iii.I "" "'' u 
Pisarnica J · " · a" 

t Pnml1cno: 

; Orq. Jed . 

lo-o/ 
"OSMI RED-D"d.o.o. 

Bn>I ·PJ J 
PodgoflCI, D 7. o g - 201}.god. 

OVORA O JAVNOJ NABAVCISANITETSKOG MATERIJALA 

Ovaj ugovor zakljucen je izmedu: 

JU Dom starih "Podgorica" sa sjediste'!i u Podgoricl , Bulevar Veljka Vlahovica bb, PIB: 
03327981, koga zastupa direktorica Jelena ~ofranac, (u daljem tekstu: Narucilac) 

Dobavljaca "Osmi red-D" d.o.o. sa sjedistem u Podgorici, ulica Radosava Burica 33, PIB: 
02296705, Broj ziro-racuna: 555-9003541301-29, Naziv banke: Addiko banka, koga zastupa 
izvrsna direktorica Angelina Vukovic, (u daljem tekstu: Dobavljac) . 

Predmet ugovora 
Clan 1 

Predmet ovog ugovora je sukcesivna nabavka sanitetskog materijala, po Tenderskoj 
dokumentaciji za otvoreni postupakjavne nabavke broj 04-426-1935/23-2 od 16.05.2023. godine 
za Partiju 1 - Sanitetski materijal; Odluci o izboru najpovoljnije ponude broj 04-426-3021/23 od 
17.07.2023. godine i Ponudi dobavljaca "Osmi red - D" d.o.o. sifra 63936 od 31 .05.2023. godine. 

Vrijednost ugovora 
Clan 2 

Ukupna ugovorena jedinicna vrijednost robe bez PDV-a iznosi 391 ,26 ¤, PDV iznosi 58, 73 ¤, a 
ugovorena vrijednost sa PDV-om iznosi 450,00 €. 

Nabavka ce se vrsiti do procijenjene vrijednosti koja je planirana Planom javnih navki i iznosi 
22.400,00 eura sa uracunatim PDV-om. 

Ugovorena vrijednost robe podrazumijeva isporuku robe FCO NARUCILAC, sto obuhvata sve 
zavisne troskove i pratece troskove dostave robe na lokaciji NARUCIOCA, po nalogu 
NARUCIOCA u roku navedenom u ponudi, na osnovu pismene narudzbe NARUCIOCA. 

Prava i obaveze dobavljaca 
Clan 3 

Dobavljac se obavezuje da isporuku predmetne robe izvrsi shodno dostavljenim cijenama, po 
potrebi i zahtjevu Narucioca. Svaka pojedinacna isporuka mora biti izvrsena najkasnije u roku od 
1 casa od dostavljanja pismenog zahtjeva narucioca za isporuku predmetne robe. 

Garancija za dobro izvrsenje ugovora 
Clan4 

Dobavljac se obavezuje da u trenutku zakljucenja ovog ugovora preda neopozivu, bezuslovnu i 
na prvi poziv naplativu garanciju za dobro izvrsenje ugovora, za slucaj povrede ugovorenih 
obaveza u iznosu od 10% od vrijednosti ugovora, koju narucilac moze aktivirati u svakom 
momentu kada nastupi neki od razloga raskida ovog ugovora, sa rokom vazenja 1 O dana duzim 
od vazenja Ugovora. 



Garancija za dobro izvrsenje ugovora je sastavni dio Ugovora. 

Ugovorna kazna 
Clan 5 

DOBAVLJAC se obavezuje da plati ugovornu kaznu u visini od 2,0 %0 za svako prekoracenje roka 
za pojedinacnu isporuku (1 dan od dostavljanja pismenog zahtjeva narucioca), a najvise 5% od 
ukupne vrijednosti ugovorenog posla. 

Prava i obaveze narucioca 
Clan 6 

Narucilac ce platiti robu u roku od u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture za isporucenu 
robu. 

Nacin placanja po Ugovoru na ziro-racun dobavljaca broj 555-9003541301-29 kod Addiko banke. 

Narucilac se obavezuje da obezbijedi prostorije i uslove za isporuku ugovorene robe. 

U slucaju isporuke ostecene robe, narucilac ima pravo na zamjenu robe istom iii adekvatnom. 

Nacin sprovodenja kontrole kvaliteta 
Clan 7 

Nacin sprovodenja kontrole ugovora realizuje se putem potpisivanja zapisnika o prijemu robe-
otpremnice, nakon provjere isporucenih artikala sa ponudenom robom iz ponude Dobavljaca koju 
treba da izvrsi sluzbenik narucioca, uz prisustvo ovlascenih predstavnika Dobavljaca. U slucaju 
konstatovanja, nedostataka i uocavanja gresaka da isporucena roba ne odgovara dostavljenim 
uzorcima nakon provjere isporucenih artikala iz ponude Dobavljaca, Dobavljaca se obavezuje da 
bez odlaganja u roku od 24h, o svom trosku, izvrsi zamjenu robe. Nakon otklanjanja nedostataka 
iii gresaka, Dobavljaca je duzan da preda robu na lokaciju NARUCIOCA. 

Rok izvrsenja ugovora 
Clan 8 

Ugovorne strane su saglasne da ce ugovorni odnos trajati 12 mjeseci od dana zakljucivanja 
ugovora iii do dostizanja ugovorene vrijednosti, zavisnosti od toga koji od dva navedena uslova 
bude ranije ispunjena. 

Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisivanja istog. 

Raskid Ugovora 
Clan 9 

Ugovorne strane su saglasne da ce do raskida ovog ugovora doci ako DOBAVLJAC ne bude 
izvrsavao svoje obaveze u rokovima i na nacin predviden ugovorom: 

• U slucaju kada NARUCILAC ustanovi da roba koja je predmet ovog ugovora iii na~in na koj~.5: 
isporucuje, odstupa od trazene, odnosno ponudene iz ponude DOBAVLJACA, ukohko dobav Jae 



I bez odlaganja u roku od 24h, o svom trosku, ne izvrsl zamjenu robe i nakon otklanjanja 
nedostataka iii gresaka ne preda robu na lokaciju NARUCIOCA. 

Ukoliko se DOBAVLJAC ne odazove pozivu Narucioca, NARUCILAC ima pravo da raskine 
ugovor i akti\iira garanciju za dobro izvrsenje ugovora. 

Antlkorupcijska klauzula 
Clan 10 

Ugovor o javnoj nabavci koji je zakljucen uz krsenje antikorupcijskog pravila u skladu sa 
odredbama ZJN (,,Sluzbeni list CG" broj 47/19, 003/23 i 011/23) nistav je. 

Ugovorni sporovi 
Clan 11 

Ugovome strane su saglasne da sve sporove koji nastanu iz odnosa zasnovanih ovim ugovorom 
prvenstveno rjesavaju sporazumom iii arbitrafom. 

Ukoliko se nastali spor ne rijesi sportazumno iii arbitrafom, za rjesavanje spora odreduje se 
nadleznost u Podgorici. 

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim 
odnosima i drugih pozitivnih propisa. 

Zavrsne odredbe 
Clan 12 

Ovaj ugovor je pravno valjan i potpisan od strane ovlascenih predstavnika ugovornih strana i 
sacinjen u 6 (sest) primjeraka istovjetnog teksta, po tri za narucioca i dobavljaca. 

NARUCILAC 
JU Dom starih "Podgorica" 
9ifektorica ,.J~lena Sofranac 

lzvr· 

DOBAVLJ --.... 
u . q,,' 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

